[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N.º 91/2019

Ementa: Realização de Operação Tapa-Buraco no Bairro Jardim América II.

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadores:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1- Seja realizada Operação Tapa-Buraco nas ruas do Bairro Jardim América II, abaixo listadas:
a. Rua Primo Zanella, CEP 13272-504;
b. Rua Manoel Augusto, CEP 13272-511;
c. Rua Antônio Betim, CEP 13272-501;
d. Rua José Fávero, CEP 13272-514;
e. Rua Benedito Campos, CEP 13272-512;
f. Rua Inês Aparecida Borin, CEP 13274-465.
Justificativa:
				Considerando o estado de evidente degradação da pavimentação asfáltica do bairro, é necessário o reparo através de operação tapa-buraco.

				      Valinhos, 25 de janeiro 2019

                                                       ALÉCIO MAESTRO CAU
                Vereador PDT